节能环保超静音，引领样品保护新潮流
Thermo Scientific TSX 系列
变频超低温冰箱
样品保护与环境保护完美结合
最新的 Thermo Scientific™ TSX 变频超低温冰箱集完美样品保护与节能环保
于一体。专利的 V-drive 技术为箱体内部提供无以伦比的温度均一性，并能显
著节省电能消耗。
超安静运行
与传统超低温冰箱不同，TSX 运行非常安静，置于实验室或办公室也完全不会
造成干扰。
更小的占地面积，更大的储存容量
TSX40086V 占地面积仅 0.79 平方米，储存容量高达 400 个 2 英寸冻存盒。
TSX50086V 占地面积仅 0.82 平方米，储存容量高达 500 个 2 英寸冻存盒。
TSX60086V 占地面积仅 1.06 平方米，储存容量高达 600 个 2 英寸冻存盒。
TSX70086V 占地面积仅 1.10 平方米，储存容量高达 700 个 2 英寸冻存盒。
设计满足最严格的温度均一性控制要求
可选择高性能运行模式来达到超高的温度均一性要求。
2
支持频繁开门

无 12 任意
820003 81 1 81 孔
冻存架
冻存架类型 货号 适用对象
尺寸
H X W X D
（cm）
适用冰箱型号
冻存盒（微孔板）
/ 冻存架
冻存架 / 层 冻存架 / 冰箱
冻存盒（微孔板）
/ 冰箱
滑动抽屉式
920090 2 英寸冻存盒 30.2 x 14.0 x 68.3
TSX40086 25 4 16 400
TSX50086 25 5 20 500
TSX60086 25 6 24 600
TSX70086 25 7 28 700
920091 3 英寸冻存盒 30.2 x 14.0 x 68.3
TSX40086 15 4 16 240
TSX50086 15 5 20 300
TSX60086 15 6 24 360